平成２７年 ９月１１日

 各  位

倉敷市介護保険事業者等連絡協議会

会 長   矢  野  宏  行

  平成２７年度倉敷市介護保険事業者等連絡協議会研修会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび，平成２７年度第３回目の研修を１０月２１日（水）に下記のとおり行います。

今回は２本立ての研修となっております。参加希望の方は，１０月９日（金）までに事務局ま

でＦＡＸを送付してください。

（会議室の定員が９０名ですので，申込が多数の場合は加入事業所優先，各事業所１名等の人

数調整を行いますので予めご了承ください。）

※当協議会未加入事業所は，お一人につき５００円（当日持参）頂戴します。

場所：ライフパーク倉敷 中ホール （倉敷市福田町古新田９４０番地）

時間：前半１４：００～１４：４５ 後半１５：００～１６：３０

前半 テーマ：「お薬研修」

演題：「便秘と下痢と薬の調整・不眠と睡眠薬との関係性」

講師：トマト薬局 薬剤師 石元 秀和 先生

後半   テーマ：「生活行為向上プログラムですすめよう自立支援」

演題：「作業療法士が勧める生活行為向上マネジメントについて～人は作業すること

で元気になる～」

講師： 老人保健施設ルミエール 渡辺 展江 先生

（岡山県作業療法士会 生活行為向上マネジメント推進委員）

【お問合せ】倉敷市介護保険事業者等連絡協議会事務局 倉敷市介護保険課内 石井・片山

  TEL 086-426-3343 FAX 086-421-4417 E-mail：kaigo@city.kurashiki.okayama.jp

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥このままＦＡＸください‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

倉敷市介護保険事業者等連絡協議会事務局 あて （担当：石井・片山）

（介護保険課 Fax:086-421-4417）

平成２７年度 第３回研修会「生活行為向上プログラムですすめよう自立支援」＆「お薬研修」

（１０月２１日（水）開催）参加申込書

事業所名 事業所番号

連絡先 TEL:　　　－　　　－ FAX:　　　－　　　－

職種 (あれば)資格参加者氏名

mailto:kaigo@city.kurashiki.okayama.jp